'Prefâtu,.a de Sao Jodé dotJ Cam110tJ

6c#ado de Sao 'Paulo

LIVRO N.2. FLS. N.!.

• A '· L

DECRETO NQ 4906/84

de 28 de dezembro de 1984

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . .. . . . .

293.180.328

O Prefeito Municipal de Sio Josi dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 59 da Lei n9 275 5, de 16

de novembro de 1983, artigo 39 , ítem V do Decreto-Lei Complementar n9 9,

de 31 de dezembro de 1969, e artigo 19 da Lei n9 2905/84,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 293.180 . 328 (duzentos e noven

ta e três milhÕes, cento e oitenta mil, trezentos e vinte e oito cruzei

ros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

20.30

20 . 30 - 03080332.98

20.30 - 3261

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos da Dívida PÚblica

Juros da DÍvida Pública

Juros da Dívida Contratada 293.180.328

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas se

guintes dotações do orçamento vigente :

20.30

20.30 - 03080331 . 18

20.30 - 4351

20.30 - 03080332.69

20.30 - 3262

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos da Dívida Pública

Amortização da Dívida Pública

Amortização da Dívida Contratada 109 . 025.328

Encargos Sobre Operações Financeiras

OUtros Encargos da Di vida Contratada. 18 4 . 15 5 . O O O

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicaçio, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura José dos Campos,

28 de dezembro de 1984 .

Marinho

Fazenda

'Prc/cituM de Soo Jodé doê Campod

6.ltado tÚ Soo 'Pa11lo

cont . Decreto n9 4906/84 - fls . 02

LIVRO N.! FLS. N!.

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e oito dias do

rnes de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e quatr o .

SJ /SFA/nbp/ .-

y -L,.
I

-portunato Júnior

Formalização de Atos